ESTADO DE RONDÔNIA
PODER LEGISLATIVO

CAMARA MUNICIPAL DE BURITIS
GABINETE DO VEREADOR MARCELO FERREIRA BARROS

INDICAÇÃO N°  1]LII2022

AUTOR: Vereador Marcelo Ferreira Barros

PARA: Prefeito Municipal! SEMOSP

•ó.3 o':
-TtI3Ti

INDICO: Reiterando a indicação n° 085/2022 aprovada no mês de abril deste ano, que

solicita com urgência o serviço de vedação na boca de um bueiro da rede pluvial no

seguinte endereço: Rua Padre Mário, no Setor 06 neste município. Além, desse

surgiram mais 03 (três) no mesmo endereço e mais O 1 (um) na esquina com a Rua

Janair de Paulo, ou seja:

1. 	04 (quatro) tampas de ferro para bueiros da rede pluvial na Rua Padre Mano

II. 	01 (um) tampa de ferro para bueiros da rede pluvial na Rua Janair de Paulo
esquina com Rua Padre Mano

JUSTIFICATIVA

A indicação acima, vem pelo fato que os buracos estão no centro das ruas

ocasionando insegurança aos moradores e todos que vem usufruir desta via, seguem as

fotos do local:

Com essas razões é que ser atendido nesse pedido.

APROVADO
1 Gabinete 	do 	Vereador

EM: Q5 1 O iÇ9 	 Marcelo Ferreira Barros

SESSÃO ORDINÁRIA 	 aos cinco dias do mês de
setembro de dois mil e vinte

Marcelo Ferreira arros
VEREADOR

Rua: Theobroma, 1374, esquina com a Av. Porto Velho, Setor 02— Cidade de Buritis - Estado de Rondônia.

Telefone (0xx69) 3238-3111 ou (69) 9 8432-1496 o

- 	 mau: vereadormarcelobarros@buritis.ro.leg.br